
 UCHWAŁA  Nr XXXI/230/17

 RADY GMINY STRYSZAWA

z dnia 30 listopada 2017 roku

 w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 nr XX/163/16 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 800 000,00 zł.

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
 bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 593,97 0,00 9 000,00 158 593,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 9 000,00 59 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 9 000,00 59 000,00

750 Administracja publiczna 157 288,00 0,00 28 200,00 185 488,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 26 700,00 26 700,00

75095 Pozostała działalność 12 600,00 0,00 28 200,00 40 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 26 700,00 26 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 22 700,00 22 700,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

11 660 221,00 0,00 341 000,00 12 001 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

764 000,00 0,00 85 000,00 849 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8790



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 645 000,00 0,00 60 000,00 705 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 86 000,00 0,00 20 000,00 106 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 972 000,00 0,00 251 000,00 2 223 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 270 000,00 0,00 180 000,00 1 450 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 95 000,00 0,00 40 000,00 135 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 1 000,00 101 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 255 000,00 0,00 30 000,00 285 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 288 155,00 0,00 5 000,00 293 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

9 800,00 0,00 5 000,00 14 800,00

758 Różne rozliczenia 16 458 955,48 0,00 230 000,00 16 688 955,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 402 873,00 0,00 150 000,00 10 552 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 402 873,00 0,00 150 000,00 10 552 873,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 519 272,71 0,00 158 000,00 1 677 272,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

475 091,39 0,00 138 000,00 613 091,39

80104 Przedszkola 507 106,00 0,00 20 000,00 527 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 421 295,39 0,00 138 000,00 559 295,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

421 295,39 0,00 138 000,00 559 295,39

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

63 194,31 0,00 138 000,00 201 194,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 441 000,00 0,00 25 000,00 1 466 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 732 000,00 0,00 10 000,00 742 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 730 000,00 0,00 10 000,00 740 000,00

90002 Gospodarka odpadami 702 000,00 0,00 15 000,00 717 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 700 000,00 0,00 15 000,00 715 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8790



ustaw
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 0,00 2 800,00 4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 0,00 2 800,00 4 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 0,00 2 800,00 4 300,00

 bieżące  razem:  45 788 010,90  0,00  794 000,00  46 582 010,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

475 091,39 0,00 164 700,00 639 791,39

 majątkowe
758 Różne rozliczenia 38 662,47 0,00 6 000,00 44 662,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

 majątkowe  razem:  1 896 918,62  0,00  6 000,00  1 902 918,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

760 100,00 0,00 6 000,00 766 100,00

 Ogółem:  47 684 929,52  0,00  800 000,00  48 484 929,52

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 235 191,39  0,00  170 700,00  1 405 891,39

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 48 484 929,52 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8790



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 800 000,00 złotych.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

D
zi
ał

Roz
dzia

ł
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednoste

k
budżeto
wych,

wynagr
odzenia 
i składk

i od 
nich 

nalicza
ne

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją ich 
statuto
wych 
zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzia

łem 
środkó

w, 
o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2

 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji

obsługa 
długu

Wydatk
i

majątko
we

inwestyc
je 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk
t 2 i 3,

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

255 
533,00

255 
533,00

242 
333,00

138 
900,00

103 
433,00

12 
200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 16 000,00 16 

000,00
16 

000,00 0,00 16 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
0

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po 

zmianac
h

271 
533,00

271 
533,00

258 
333,00

138 
900,00

119 
433,00

12 
200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

255 
533,00

255 
533,00

242 
333,00

138 
900,00

103 
433,00

12 
200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 16 000,00 16 

000,00
16 

000,00 0,00 16 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
02 Dostarczanie wody

po 
zmianac
h

271 
533,00

271 
533,00

258 
333,00

138 
900,00

119 
433,00

12 
200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 31 000,00 31 

000,00
31 

000,00 0,00 31 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 6 000,00 6 000,00 6 

000,00 0,00 6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60 Zakup energii

po 
zmianac
h

37 000,00 37 
000,00

37 
000,00 0,00 37 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 245,00 8 245,00 8 

245,00 0,00 8 
245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 10 000,00 10 

000,00
10 

000,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianac
h

18 245,00 18 
245,00

18 
245,00 0,00 18 

245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

670 
143,00

403 
643,00

403 
643,00

82 
500,00

321 
143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 

500,00
266 

500,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 20 000,00 20 

000,00
20 

000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
0
0

Gospodarka 
mieszkaniowa

po 
zmianac
h

690 
143,00

423 
643,00

423 
643,00

82 
500,00

341 
143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 

500,00
266 

500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

670 
143,00

403 
643,00

403 
643,00

82 
500,00

321 
143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 

500,00
266 

500,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 20 000,00 20 

000,00
20 

000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
05

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po 
zmianac
h

690 
143,00

423 
643,00

423 
643,00

82 
500,00

341 
143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 

500,00
266 

500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

161 
500,00

161 
500,00

161 
500,00 0,00 161 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 20 000,00 20 

000,00
20 

000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianac
h

181 
500,00

181 
500,00

181 
500,00 0,00 181 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
055 896,3

3

4 
012 796,

33

3 
813 546

,33

2 
899 43

8,33

914 
108,00

7 
500,00

165 
700,00

26 
050,00 0,00 0,00 43 

100,00
43 

100,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

144 
000,00

144 
000,00

94 
000,00

64 
000,00

30 
000,00 0,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja 
publiczna

po 
zmianac
h

4 
199 896,3

3

4 
156 796,

33

3 
907 546

,33

2 
963 43

8,33

944 
108,00

7 
500,00

215 
700,00

26 
050,00 0,00 0,00 43 

100,00
43 

100,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

117 
000,00

117 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 50 000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
22

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianac
h

167 
000,00

167 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

117 
000,00

117 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 50 000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
30

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

po 
zmianac
h

167 
000,00

167 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
23

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

przed 
zmianą

2 
867 670,3

2 
824 570,

2 
784 520

2 
241 71

542 
809,00 0,00 14 

000,00
26 

050,00 0,00 0,00 43 
100,00

43 
100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8790



3 33 ,33 1,33
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiatu)

po 
zmianac
h

2 
897 670,3

3

2 
854 570,

33

2 
814 520

,33

2 
241 71

1,33

572 
809,00 0,00 14 

000,00
26 

050,00 0,00 0,00 43 
100,00

43 
100,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

122 
000,00

122 
000,00

122 
000,00 0,00 122 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 10 000,00 10 

000,00
10 

000,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianac
h

132 
000,00

132 
000,00

132 
000,00 0,00 132 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 000,00 12 

000,00
12 

000,00 0,00 12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 20 000,00 20 

000,00
20 

000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianac
h

32 000,00 32 
000,00

32 
000,00 0,00 32 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

515 
345,00

515 
345,00

512 
845,00

456 
028,00

56 
817,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 64 000,00 64 

000,00
64 

000,00
64 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750
85

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianac
h

579 
345,00

579 
345,00

576 
845,00

520 
028,00

56 
817,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

352 
528,00

352 
528,00

352 
528,00

352 
528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 64 000,00 64 

000,00
64 

000,00
64 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianac
h

416 
528,00

416 
528,00

416 
528,00

416 
528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

399 
996,30

258 
682,20

256 
182,20

15 
800,00

240 
382,20

1 
500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 141 

314,10
141 

314,10 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 20 000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianac
h

419 
996,30

278 
682,20

256 
182,20

15 
800,00

240 
382,20

1 
500,00

21 
000,00 0,00 0,00 0,00 141 

314,10
141 

314,10 0,00 0,00

przed 
zmianą

384 
396,30

246 
082,20

243 
582,20

15 
800,00

227 
782,20

1 
500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 138 

314,10
138 

314,10 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 20 000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
12

Ochotnicze straże 
pożarne

po 
zmianac
h

404 
396,30

266 
082,20

243 
582,20

15 
800,00

227 
782,20

1 
500,00

21 
000,00 0,00 0,00 0,00 138 

314,10
138 

314,10 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 20 000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
30

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

po 
zmianac
h

21 000,00 21 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

510 
000,00

510 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 

000,00
450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

100 
000,00

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
7

Obsługa długu 
publicznego

po 
zmianac
h

610 
000,00

610 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 

000,00
550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

450 
000,00

450 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

100 
000,00

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757
02

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego po 

zmianac
h

550 
000,00

550 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

450 
000,00

450 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

100 
000,00

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81
10

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po 
zmianac
h

550 
000,00

550 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

17 
178 055,7

1

15 
738 555,

71

13 
849 417

,30

10 
993 95

1,00

2 
855 46

6,30

877 
150,02

536 
717,00

475 
271,39 0,00 0,00

1 
439 500

,00

1 
439 500,

00

60 
100,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

410 
000,00

410 
000,00

330 
000,00

330 
000,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata 
i wychowanie

po 
zmianac
h

17 
588 055,7

1

16 
148 555,

71

14 
179 417

,30

11 
323 95

1,00

2 
855 46

6,30

957 
150,02

536 
717,00

475 
271,39 0,00 0,00

1 
439 500

,00

1 
439 500,

00

60 
100,00 0,00

przed 
zmianą

7 
762 675,1

8

6 
465 275,

18

5 
682 804

,16

4 
813 51

8,00

869 
286,16

481 
950,02

262 
421,00

38 
100,00 0,00 0,00

1 
297 400

,00

1 
297 400,

00
0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

410 
000,00

410 
000,00

330 
000,00

330 
000,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
01 Szkoły podstawowe

po 
zmianac
h

8 
172 675,1

8

6 
875 275,

18

6 
012 804

,16

5 
143 51

8,00

869 
286,16

561 
950,02

262 
421,00

38 
100,00 0,00 0,00

1 
297 400

,00

1 
297 400,

00
0,00 0,00

25
90

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 

przed 
zmianą

481 
950,02

481 
950,02 0,00 0,00 0,00 481 

950,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8790



zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 80 000,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez osobę 
fizyczną

po 
zmianac
h

561 
950,02

561 
950,02 0,00 0,00 0,00 561 

950,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
705 497,0

0

3 
705 497,

00

3 
705 497

,00

3 
705 49

7,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

330 
000,00

330 
000,00

330 
000,00

330 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianac
h

4 
035 497,0

0

4 
035 497,

00

4 
035 497

,00

4 
035 49

7,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

791 
721,00

791 
721,00

686 
433,00

595 
743,00

90 
690,00 0,00 105 

288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-50 
000,00

-50 
000,00

-50 
000,00

-50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po 
zmianac
h

741 
721,00

741 
721,00

636 
433,00

545 
743,00

90 
690,00 0,00 105 

288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

634 
286,00

634 
286,00

603 
816,00

558 
594,00

45 
222,00 0,00 30 

470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-50 
000,00

-50 
000,00

-50 
000,00

-50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
01 Świetlice szkolne

po 
zmianac
h

584 
286,00

584 
286,00

553 
816,00

508 
594,00

45 
222,00 0,00 30 

470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

441 
166,00

441 
166,00

441 
166,00

441 
166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-50 
000,00

-50 
000,00

-50 
000,00

-50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianac
h

391 
166,00

391 
166,00

391 
166,00

391 
166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 
394 848,0

0

2 
345 348,

00

2 
298 208

,00

340 
450,00

1 
957 75

8,00

13 
000,00 3 300,00 30 

840,00 0,00 0,00
3 

049 500
,00

3 
049 500,

00
0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

140 
000,00

140 
000,00

140 
000,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianac
h

5 
534 848,0

0

2 
485 348,

00

2 
438 208

,00

340 
450,00

2 
097 75

8,00

13 
000,00 3 300,00 30 

840,00 0,00 0,00
3 

049 500
,00

3 
049 500,

00
0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
562 866,0

0

791 
866,00

791 
366,00

56 
890,00

734 
476,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2 
771 000

,00

2 
771 000,

00
0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 80 000,00 80 

000,00
80 

000,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
01

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po 
zmianac
h

3 
642 866,0

0

871 
866,00

871 
366,00

56 
890,00

814 
476,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2 
771 000

,00

2 
771 000,

00
0,00 0,00

przed 
zmianą

707 
000,00

707 
000,00

707 
000,00 0,00 707 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 80 000,00 80 

000,00
80 

000,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianac
h

787 
000,00

787 
000,00

787 
000,00 0,00 787 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

862 
700,00

862 
700,00

858 
960,00

145 
260,00

713 
700,00 0,00 0,00 3 

740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
02

Gospodarka 
odpadami

po 
zmianac
h

892 
700,00

892 
700,00

888 
960,00

145 
260,00

743 
700,00 0,00 0,00 3 

740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

615 
000,00

615 
000,00

615 
000,00 0,00 615 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianac
h

645 
000,00

645 
000,00

645 
000,00 0,00 645 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

540 
000,00

405 
000,00

405 
000,00 0,00 405 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 
000,00

135 
000,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
15

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po 
zmianac
h

570 
000,00

435 
000,00

435 
000,00 0,00 435 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 
000,00

135 
000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

319 
000,00

319 
000,00

319 
000,00 0,00 319 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 30 000,00 30 

000,00
30 

000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
60 Zakup energii

po 
zmianac
h

349 
000,00

349 
000,00

349 
000,00 0,00 349 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

 50 
266 888,5

2

 42 
050 958,

90

 25 
799 962

,31

 16 
879 30

6,89

 8 
920 65

5,42

 2 
065 45

0,02

 13 
088 385,

18

 587 
161,39

 60 
000,00

 450 
000,00

 8 
215 929

,62

 8 
215 929,

62

 1 
003 100

,00
 0,00

zmniejs
zenie

 -50 
000,00

 -50 
000,00

 -50 
000,00

 -50 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

zwiększ
enie

 850 
000,00

 850 
000,00

 600 
000,00

 394 
000,00

 206 
000,00

 80 
000,00

 70 
000,00  0,00  0,00  100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wydatki razem:

po 
zmianac

 51 
066 888,5

 42 
850 958,

 26 
349 962

 17 
223 30

 9 
126 65

 2 
145 45

 13 
158 385,

 587 
161,39

 60 
000,00

 550 
000,00

 8 
215 929

 8 
215 929,

 1 
003 100  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8790



h 2 90 ,31 6,89 5,42 0,02 18 ,62 62 ,00

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 51 066 888,52 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8790



§ 3. 1. § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej na 2017 r. nr XX/163/16 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42 850 958,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 26 349 962,31 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17 223 306,89 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9 126 655,42 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 145 450,02 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 13 158 385,18 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 587 161,39 zł;

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym 60 000,00 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 550 000,00 zł”.

2. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na 2017 r. nr XX/163/16 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie:
„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8 215 929,62 zł, w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8 215 929,62 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 003 100,00 zł
– jak w tabeli nr 5.

Tabela Nr 5
 WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2017 r.

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość
1 2 3 4 5

 010    Rolnictwo i łowiectwo  524 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 524 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 524 000,00
Przyłącza wodociągowe 18 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej na osiedlu Szczygłówka w Kukowie 62 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej Gancarzycki Soły 176 000,00
Budowa studni głębinowej w Targoszowie 130 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej Lachowice na osiedlu Sobańskie 138 000,00

 600    Transport i łączność  1 561 015,52
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00
Chodnik przy drodze wojewódzkiej w Stryszawie 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8790



60014 Drogi publiczne powiatowe 796 353,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 514 353,05

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Stryszawa Roztoki 289 353,05
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Kuków - Krzeszów - Tarnawa 40 000,00
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Kurów 185 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 282 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 623 662,47
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 623 662,47

drogi gminne 623 662,47

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 125 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

 630    Turystyka  6 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  266 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 266 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 190 500,00
Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce nr 4108 w Kukowie 20 500,00
Modernizacja wjazdu do remizy OSP Targoszów 14 000,00
Termomodernizacja budynku nauczyciela w Lachowicach 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00

 750    Administracja publiczna  43 100,00
75023 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 43 100,00
Oprogramowanie dla Urzędu Gminy 34 100,00
Monitoring budynku Urzędu Gminy 9 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  141 314,10
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8790



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00
Dofinansowanie KP PSP w Suchej Beskidzkiej 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 138 314,10

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych, w tym: 132 314,10

OSP Kuków - Małopolskie Remizy 2017 115 314,10
Zakup sprzętu hydraulicznego OSP Kurów 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

 801    Oświata i wychowanie  1 439 500,00
80101 Szkoły podstawowe 1 297 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 270 700,00
Budowa boiska przy Zespole Szkoły i Schroniska Młodzieżowego w Stryszawie 200,00
Budowa hali sportowej obok Szkoły Podstawowej Nr 2 w Stryszawie 1 270 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 700,00

80104 Przedszkola 55 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 55 000,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Stryszawie Dolnej 28 000,00
zakup i montaż elementów zabawowych dla dzieci, zakup nagłośnienia 27 000,00

80110 Gimnazja 27 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 27 000,00

Utwardzenie działki nr 11686 obok Gimnazjum Nr 1 w Stryszawie 27 000,00

80195 Pozostała działalność 60 100,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 775,92

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 324,08

 851    Ochrona zdrowia  25 000,00
85111 Szpitale ogólne 25 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 25 000,00

Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8790



 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 049 500,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 771 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 771 000,00
Kanalizacja Kuków - Krzeszów 2 717 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 135 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 135 000,00

90095 Pozostała działalność 143 500,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 143 500,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  945 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 600 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 343 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 343 000,00

 926    Kultura fizyczna  215 000,00
92601 Obiekty sportowe 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 215 000,00
Boisko Sportowe Lachowice 206 000,00
Boisko Sportowe Stryszawa 5 000,00
Boisko Sportowe Krzeszów 4 000,00

 Razem  8 215 929,62

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość
1 2 3 4 5

 801    Oświata i wychowanie  60 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8790



80195 Pozostała działalność 60 100,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 775,92

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 324,08

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  943 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 600 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 343 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 343 000,00

 Razem  1 003 100,00
„”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

 Agata Gołuszka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8790


		2017-12-14T15:13:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




